
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИ КА З  

« 04 » февраля 2022 г.  №  13-1-ОД  

         
с. Кабановка 

 
 

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий в 5-8. 10 классах 

 

       В соответствии с протоколом заседания оперативного Штаба по организации 

проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения 

коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019–nCoV на территории 

Кинель-Черкасского района от 04.02.2022 г. №1, с целью недопущения распространения 

инфекционного заболевания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Учителю химии и биологии Таинкиной Л.А., ответственной за организацию УВР: 

 организовать обучение по основным образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в 5-8, 10 классах с помощью 

дистанционных технологий с 07.02.2022 г. по 20.02.2022 г.; 

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого 

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты; 

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 

образовательных программ основного общего и среднего общего образования в 

части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий. 

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных 

технологий классных руководителей 5-8, 10 классов: Уткину Е.Н., Шаронову Т.А., 

Карягину С.А., Алексашину А.М., Чехлякову Е.Н. 

3. Учителю Карягиной С.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБОУ 

СОШ им. М.П. Крыгина с. Кабановка в срок до 05.02.2022 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ   

им. М.П. Крыгина с. Кабановка:____________ Л.А. Кузнецова    


		2022-02-04T19:56:11+0400
	Кузнецова Л.А.




